
松戸市/白井市/市川市/船橋市　公共霊園向け 
お墓参り代行　料金表

①作業前後の写真撮影　②墓石の水洗い～拭き上げ　③墓域内の清掃　④墓域内の雑草取り

⑤供花・お線香　（※1供花お線香が不要の方は税別 2,000円引き）

◎作業の主な流れ

合掌/礼拝→撮影→墓域内雑草取り/清掃→墓石の水洗い/拭き上げ→供花/お線香→

撮影→合掌/礼拝→完了のご報告（メールor郵送）

25,000円（税別）
上記作業が全てセットで

「お墓参りに合わせてお墓を綺麗にしておきたい！」

「建墓から何十年も経っていて最近汚れが落ちなくなってきた！」

「墓域の植栽がお隣に伸びてしまって迷惑をかけているが植木屋さんは知らないし予算が・・・！」

「最近お墓が傾いてきた気がする！ お墓参り代行の時に見てもらえないかしら、専門でしょ！」

◎このような声や要望から生まれた当社オリジナルのオプションも是非ご検討下さい！

オプション （税別料金）

日時指定 ● 月　●　日　午前　or　午後　等の指定 1,000円

石材に精通した自社職人が専用の洗剤と薬品を使用し

石屋さんの本気 丁寧にお墓を洗浄致します。　高額な墓石クリーニングに 59,625円

の墓掃除 劣らない仕上がりですので詳しくは施工事例をご覧ください。

※清掃基準ですのでコーティングメニューは御座いません。

・石塔1本＋外柵（手が入る所まで、3,24㎡以内）・墓誌・灯篭は別途料金

植木の簡易メンテ はみ出した植木の刈込、簡易的な選定　※2 5,000円

お花の指定 ご希望のお花（季節によって入手出来ない場合が御座います） 時　価

お墓診断
お墓の傾き具合から目地飛び迄可能な限り調査して 3,000円

　書面にてご報告致します。（メールor郵送） （3,24㎡まで）

3,24㎡は約畳2枚分

◎セットメニュー・オプションの特徴

・墓石の水洗いは薬品・洗剤を使わずにスポンジとブラシを使い優しく手洗いで汚れを落とし仕上げに

タオルで吹き上げさせて頂いております、手洗いの為汚れが完全に落ちない場合が御座いますが

　何卒ご了承下さい。

・石屋さんの本気の墓掃除価格は、石種を問いません、白・黒御影、安山岩、コンクリートまで3,24㎡以内

でしたら上記金額にて承ります。（墓誌や灯篭は別途料金が発生致します）

・作業報告書、お写真は後日ご自宅へ郵送又はメール（PDF形式）にてご報告申し上げます。

※2 植木の手入れは職人によるものでは御座いません、ご理解の上ご検討下さい。

2025年7月 現在　　株式会社　清心

 お墓参り代行料金


